Publikováno z NANO Solution s.r.o. (https://www.na-no.cz)
NEUN-90UV-SC8
Hlavní předností tohoto napájecího zdroje jsou: tenké provedení, malé rozměry při výkonu 90W, 12 koncovek
pro většinu značek notebooků, display zobrazující aktuální výstupní napětí, USB výstup 5V. Součástí balení je
sada 12 výměnných konektorů použitelných ndle zvolené koncovky a zobrazí na displeji adaptéru. Koncovky
jsou použitelné i pro notebooky, které kontrolují napětí zdroje ( DELL, HP, IBM, LENOVO ). Sada konekta
zařízení. Napětí se nastavuje automaticky dle zvolené koncovky a zobrazí na displeji adaptér
u.orů obsahuje:
F1: (1.7x4.8)12V Asus
F2: (3.0x6.3)15V Toshiba,
F3: (2.5x5.5)16V
F4: (4.4x6.0)16V Sony
F5: (1.7x4.8)18.5V HP,Compaq
F6: (2.5x5.5)19V Acer,Asus,HP,Compaq a další
F7: (3.0x5.5)19V Samsung
F8: (1.7x5.5)19V Acer
F9: (4.4x6.0)19.5V Sony
F10: (5.0x7.4)19.5V Dell
F12: (5.5x7.9)20V Lenovo
F13: (5.0x7.4)18.5V HP
Max. Výkon:
90W
Vstup:
100-240V
Provedení:
Desktop
Série:
Univerzální
Model:
NEUN-90UV-SC8
Typ DC konektoru:
Universal
Rozměry:
130x56x17
URL zdroje:https://www.na-no.cz/zdroje-pro-notebooky/neun-90uv-sc8
1